МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ № 28 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

АБДУЛХАКИМА ИСАКОВИЧА ИСМАИЛОВА»

(МБОУ «Гимназия № 28»)

367026, г. Махачкала, ул. Исмаилова, 46        ege200628@yandex.ruтел.:63-28-28

от 21.03.2020 г.

Приказ №

по  МБОУ  «Гимназия №28»  г. Махачкалы

«Об утверждении дорожной карты организации дистанционного обучения»

На основании решения педагогического совета от 21.03.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План действий («дорожная карта») по организации

дистанционного обучения в МБОУ «Гимназия №28»  с 1.04.-

12.04.2020.

2. Педагогическим работникам и администрации обеспечить реализацию

образовательных программ в полном объеме в формате

дистанционного обучения в соответствии с Планом действий.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                    Абдуллаева Г.Г.